

Van Ölçme Değerlendirme Merkezi
12. Sınıf Mesleki Araçça Dersi Konu Soru Dağılım Tablosu

Öğrenme Alanı	Konu	Kazanımlar	1. Sınav			2. Sınav				
			İl/İlçe Genelinde Yapılacak Ortak Sınav	Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav			İl/İlçe Genelinde Yapılacak Ortak Sınav	Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav		
				1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo		1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo
الوحدة الأولى: التوحيد والشرك	Öğrencilerle tanışma Ders müfredatı hakkında bilgi verme	Konuyu müfredata uygun olarak okur yazar ve telaffuz eder		1	1	1				
	D1. İslam İnanç Esaslarına Giriş- Kelimeler ve Kavramlar D1. Okuma Parçası: İslam İnanç Esaslarına Giriş	Konuyu müfredata uygun olarak okur yazar ve telaffuz eder		1	2	1				
	D1. Dilbilgisi: Sahih ve Mutel Fiil D1. Ağıştırmalar	Konuyu müfredata uygun olarak okur yazar ve telaffuz eder		1	2	2				
	D2. İlahiyat- Kelimeler ve Kavramlar	Konuyu müfredata uygun olarak okur yazar ve telaffuz eder		2	3	3				
	D2. Okuma Parçası: İlahiyat D2. Dilbilgisi: Sahih Fiil ve Çeşitleri	Konuyu müfredata uygun olarak okur yazar ve telaffuz eder		1	2	3				
	D2. Ağıştırmalar D3. Peygamberlik- Kelimeler ve Kavramlar D3. Okuma Parçası: Peygamberlik	Konuyu müfredata uygun olarak okur yazar ve telaffuz eder		1	3	3				
	D3. Dilbilgisi: Mutel Fiil ve Çeşitleri D3. Ağıştırmalar D4. Gayb Konuları- Kelimeler ve Kavramlar	Konuyu müfredata uygun olarak okur yazar ve telaffuz eder		1	2	2				
	D4. Okuma Parçası: Gayb Konuları D4. Dilbilgisi: Lefif Fiil ve Kısımları D4. Ağıştırmalar D1. Nübüvvet ve Risalet- Kelimeler ve Kavramlar	Konuyu müfredata uygun olarak okur yazar ve telaffuz eder		1	1	1				
	الوحدة الثانية: قصص القرآن الكريم	D1. Dilbilgisi: Sülası Mücerred ve Mezid Fiil D1. Ağıştırmalar	Konuyu müfredata uygun olarak okur yazar ve telaffuz eder					2	2	3
		D2. Okuma Parçası: Hz. Nuh Kıssası- Kelimeler ve Kavramlar D2. Dilbilgisi: Sülası Mezid Rubai Fiiller D2. Ağıştırmalar	Konuyu müfredata uygun olarak okur yazar ve telaffuz eder					1	2	2
D3. Hz. İbrahim Kıssası- Kelimeler ve Kavramlar D3. Okuma Parçası: Hz. İbrahim Kıssası D3. Dilbilgisi: Sülası Mezid Humasi Fiiller		Konuyu müfredata uygun olarak okur yazar ve telaffuz eder					1	2	3	
D3. Ağıştırmalar D4. Hz. Musa ve Firavun Kıssası- Kelimeler ve Kavramlar		Konuyu müfredata uygun olarak okur yazar ve telaffuz eder					1	1	1	
D4. Okuma Parçası: Hz. Musa ve Firavun Kıssası D4. Dilbilgisi: Sülası Mezid Sudasi Fiiller D4. Ağıştırmalar		Konuyu müfredata uygun olarak okur yazar ve telaffuz eder					1	2	2	
الوحدة الثالثة: سيرة النبي ﷺ		D1. Hicret ve Hz. Peygamberin Medine'deki Faaliyetleri D1. Hz. Peygamberin Medine'deki Faaliyetleri D1. Dilbilgisi: Sulasi Mezid Rubai Fiillerin Masdarları	Konuyu müfredata uygun olarak okur yazar ve telaffuz eder					1	1	1
		D1. Ağıştırmalar D2. Hudeybiye öncesi Hz. Peygamberin savaşları D2. Dilbilgisi: Sulasi Mezid Humasi Fiillerin Masdarları D2. Ağıştırmalar	Konuyu müfredata uygun olarak okur yazar ve telaffuz eder					1	1	1

•İl/İlçe genelinde yapılacak ortak sınavlarda çoktan seçmeli sorular üzerinden, 20 soru göz önünde bulundurularak planlama yapılmıştır.

* Okul genelinde yapılacak sınavlarda açık uçlu sorular sorulacağı göz önünde bulundurularak örnek senaryolar tabloda gösterilmiştir.